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Kurs

12,1171 EUR

Differenz

Stammdaten
Symbol

Borse

Waihrung
Wertpapierkategorie
Basiswert

Falligkeit
KontraktgroRe

Marktdaten

Geld (Volumen)

Brief (Volumen)
Er6ffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
Basiswert

Kurs Basiswerts (Datum)
Schlusskurs (Datum)

Open Interest

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +0,76%
Perf (abs.) +0,09
Beta -
Volatilitat 30,55

Futures und Optionen

Zugehorige Futures

Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

o

0,16% (0,02)

MMTGU24

Eurex

EUR

Future

METROPOLE TELEVISION M6
09-2024

100

-EUR(-)

-EUR(-)

12,1171 EUR

12,1171 EUR

12,1171 EUR

12,0983 EUR

METROPOLE TELEVISION M6
12,08 (22.08.24)

12,12 (22.08.24)

0

1J 3J
-6,57% -
-0,85 -

14.00

13.50

13.00

12.50

12.00

11.50

11.00

5J

09.2023

11.20

23 0L.2024

03.2024

05.2024  07.2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit lasst keine verlasslichen Rickschlisse auf die zukiinftige Entwicklung eines
Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum
52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Branchen
Datum
13.08.2024

12.08.2024
12.08.2024
09.08.2024
29.07.2024

Aktuellstes Research

Markte

[ E]
[ -]

Uberschrift

Aktienempfehlungen Osterreich
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Equity Weekly

Aktienempfehlungen Osterreich

12,0015 EUR (0)
12,2936 EUR (0)
12,9027 EUR (0)
12,3730 EUR (0)
14,1657 EUR (31.05.2024)
11,6360 EUR (26.02.2024)

-EUR (-)
-EUR (-)
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ISIN=FR0000053225
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Future/print.phtml?elem907682_index=on%20sector&ISIN=DE000C73XS76&ID_NOTATION=431088296
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Future/print.phtml?elem907682_index=on%20market&ISIN=DE000C73XS76&ID_NOTATION=431088296
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402405
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ad0660bea5947b7a6d2164ab4199dd59b72e5d178719427bac0427ec374aa73d&idfile=60853&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60853%2F2024-08-13%2FEmpfehlungsliste&stath=fc1e54242722ae686&time=1724442799&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=5b6ae242ca5483d7197abe48b98fb614d74476a6652ff94dfd1f9efcce4067ad&idfile=60847&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=dc1dba31b05191b74&time=1724442799&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402211
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=65b06de6468733d87ad6b19b56f3c1cac914251995408fb254566725b27773f6&idfile=60846&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60846%2F2024-08-12%2FEmpfehlungsliste&stath=266d3b1baff6d2cd1&time=1724442799&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=401991
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=925503ad5db062155c9a751fb974af5a55aadb621bf12b0945e0b37df89ef34a&idfile=60834&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60834%2F2024-08-09%2FEquity%2BWeekly&stath=211a872232543da50&time=1724442799&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399829
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d9010a13f152f4b0934ec21840bc2ab64bd9569eeff7e0733bcd60535d817936&idfile=60759&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60759%2F2024-07-29%2FEmpfehlungsliste&stath=c2733b51ba9d1ada7&time=1724442799&tool=RSC
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